
ОД.3.1ДОПОМІЖНІ ЗАСОБИ ДЛЯ ОСОБИСТОЇ ГІГІЄНИ    

Крісла-стільці без коліс, складані, регулюються за висотою
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Складаються з рами зі сталі
, 

мають фіксовані підлокітники. 
Підніжка відсутня.
Модель СтхД-821- при відокремленні 
туалетного блоку можуть 
використовуватися як ходунки-рамки

 і алюмінію 
та сидіння з гігієнічним отвором
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Опис конструкції

730-
830

6,3100540510
3ММ.21.01/
ТОВ «Світ Літньої Людини 
та Реабілітації» 

CТМС-1.1.0/
ТОВ «Норма-Трейд»

Особливості 
конструкції

Модель/ Виробникkg  BLH
(kg)     

855-
895

100560495 12,1
123.М2-3/
ДАХК «АРТЕМ» ПАТ «Завод 
«Артемзварювання»Підлокітники фіксовані. 

Рама зі сталі. 
Пристосування або 
опорядження відсутні. 
Підніжка відсутня.

5,8100490550
730-
830

894/ 
ТОВ «Слайг Медікал»

ОД.3.1-1-0-1-2-2-1-0-0

ОД.3.1-1-0-1-2-2-1-3-0

490-
510

855-
955

8,5100515

100600400 9,2710-
810

Підлокітники фіксовані.
Рама зі сталі. 
М`яке сидіння.
Підніжка відсутня. 

СтД-04/
ТОВ «ВК «Діспомед»

ОД.3.1-1-0-1-2-1-1-0-0

540
805-
985

4,5100560
СтхД-821/
ТОВ «ВК «Діспомед»

Підлокітники фіксовані. 
Рама залюмінієвого сплаву. 
Пристосування або опорядження 
відсутні. Підніжка відсутня.

КРІСЛА-СТІЛЬЦІ БЕЗ КОЛІС


